Ленинский  Поселковый  Совет депутатов
Алданского района
Республики Саха (Якутия)
III сессия –VI созыв

п. Ленинский                                                                         «24»  декабря 2025 г.

Решение № 3-2

«О внесении изменений и дополнений
в решение № 41-3 от 26 декабря 2024 года «Об утверждении бюджета городского поселения "Поселок Ленинский" Алданского района Республики Саха (Якутия) на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Уставом МО «Поселок Ленинский», приказом №150н от 16 декабря 2014 года, со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации на основании представленных изменений к бюджету ГП «Поселок Ленинский» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов:
Ленинский поселковый Совет депутатов решил:
   1. Внести в решение Ленинского поселкового Совета депутатов № 41-3 от 26 декабря 2024 года «Об утверждении бюджета городского поселения "Поселок Ленинский" Алданского района Республики Саха (Якутия) на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов следующие изменения:
[bookmark: _Hlk146555862]- в статье 1 :
    в пункте 1  подпункте 1 цифры «60 802 823,00» заменить цифрами
«133 009 719,96» и   «53 401 700,00» заменить цифрами «125 370 714,96»
    в пункте 1 подпункте 2 цифры «60 802 823,00» заменить цифрами
«133 744 496,60»

Приложения 1,3,5,7,9 в новой редакции согласно приложений 1,2,3,4,5
[bookmark: _GoBack]    2.   Настоящее решение опубликовать на сайте ГП «Поселок Ленинский»
    3.   Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Ленинского
поселкового Совета депутатов                                                      Т.В.Козина
Глава администрации
ГП «Поселок Ленинский»                                                            А.А.Потеруха